

פרשת חיי שרה

דברים שאמרתי השבוע באזכרת השלושים לטל לוי ז"ל

"בא בשלום גשם ולך לשלום טל" (מתוך תפילת הגשם)
 ביום שמיני עצרת-שמחת תורה, בשחרית אמרנו "מוריד הטל" ובמוסף, אחרי תיקון הגשם אנו מזכירים "משיב הרוח ומוריד הגשם"
 ביום הזה ובשעות הללו כשנפרדנו מהזכרת הטל בתפילה, הלך מאיתנו בוגרינו היקר סמ"ר טל לוי הי"ד.
 טל נפל בקרב קשה בגבול עזה כשפקד על חייליו להכנס למיגונית והוא יצא להלחם במחבלים שתקפו את המוצב.
טל לוי היה עדין, שקט כמו **הטל** היורד משמים. היו לו מידות טובות, ענווה ודרך ארץ שלא רואים אצל כל אחד. כמו הטל המגיע מלמעלה בשקט ונוגע בכל מה שיש בחוץ, גם טל לוי היה שקט, בעל מנהיגות פנימית ונגע בכל אחד מאיתנו. כמו **הטל** המצוי כל עונות השנה טל היה נוכח תמיד. על היותו תלמיד מחונן ומצטיין לא נאריך הפעם. אפשר לומר עליו מה שכתוב בשיר השירים "שראשי נמלא טל"
 במסכת סנהדרין שואלים: מנין לתחיית המתים מן התורה? כלומר איפה כתוב שתהיה תחיית המתים? עונה הגמרא לומדים מספר ישעיהו (כו' יט') "יחיו מתוך נבלתי יקומו הקיצו ורננו שוכני עפר כי **טל** אורות טלך" ומפסוק זה לומדים גם לומדים כי תחיית המתים תהיה על ידי **טל**. הקב"ה יפזר **טל** וכך יגרום לתחייה לכן "מוריד הטל" נאמרת בברכת מחיה המתים.
 מוסיפים חכמים כי **טל** התחיה אינו טל חומרי אלא **טל** של אורות, כלומר שלושים ותשעה סוגים של אור. זהו רעיון עמוק שיש לו רמז בטלית שאנו מתעטפים. טלית לשון **טל**, ומספר הכריכות שאנו כורכים בכל ציצית הוא שלושים ותשע (גימטריה ט"ל)
טל לוי היקר היה לנו כ**טל** המאיר ומחיה את הנפש.
 עברו שלושים יום הגעועים גדולים ואנו מבקשים נחמה.
 נתפלל לבריאות ההורים זהבה ואלברט, לנעם האח התאום ולכל בני המשפחה. שיראו נחת שמחה ואור.
 אנו מקבלים על עצמינו בלי נדר להנציח את זכרו בבית הספר ולהיות ראויים למורשתו.

תרפיה באפיה



תלמידי כיתה ט' בסדנת אפייה עם לאה, אופים בייגלה, פוקאצ'ות וחלות. איזה כיף!!!

פינוק לחיילים



תלמידי ט' עם המנחם הרב זיו, ארגנו ארוחת ערב ל-500 חיילי הרבנות במחנה שורה. זכו גם לשמוע שיחה מסגן הרב הראשי וארגנו גם ארגז משחקים לחיילים.

מה המצב? בטטה!



כ-50 תלמידים משכבות י"א יב התנדבו לסייע לחקלאים, באיסוף בטטות בשדה בראשון לציון.

להעלאת המורל



תלמידי כיתה י"א במגמת קולנוע למדו את נושא One Shot, וכתרגול הפיקו קליפ חוסן בית ספרי.

[לצפייה הקליקו כאן](#)

תלמידים למען תלמידים



תלמידי י"ב הכינו לתלמידי חט"ב הפנינג משמח. כל ההכנסות קודש לתרומות לחיילי צה"ל.

לשמח חתן



תלמידי כיתה ח התגייסו לשמח ילד בר מצווה בשכונת רמות, כי חבריו לא יכלו להגיע מבית הספר שלהם בגלל פיגוע הדקירה

הודעות ולו"ז שבועי

חיי שרה - תולדות

משפחתיות לימוד עבודה רעיונות
 הצלחות חבורה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה מטרות
 מטרות עבודת צוות חבורה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה מטרות

הודעות ועדכונים:

- השבוע החטיבה עליונה חוזרת ללמידה מלאה בחלק מימי הלמידה, פירוט נשלח על ידי מחנכי הכיתות, זאת בכפוף לצוות מגוייס ופתרונות שנמצאו. יש להקפיד על נוכחות מלאה בשיעורים ולמידה מיטבית.
- השבוע קיימנו מקבץ פעילויות לחיזוק העורף, עידוד חיילי צה"ל ומשפחותיהם ומעורבות חברתית-התנדבות בחקלאות, הפנינג ולמידה לתלמידי חט"ב, אריזת וחלוקת אריזות שי למשפחות המגוייסים בבית הספר. יישר כח לתלמידים ולצוות שנטלו חלק בשלל הפעילויות. [סרטון מסכם](#)
- תלמידים בשכבת י"ב נטלו על עצמם את האחריות על נקיון בית הספר. יישר כוחם.
- בכיתות נקפיד על הרמת כיסאות בתום יום הלימודים, טיטוא הכיתה ואיסוף הלכלוך הגדול.
- מיזם 'נקים עוז' שהקימו תלמידים בשכבת י"ב, קיים השבוע את הפנינג והלמידה לתלמידי החט"ב, וממשיכה כמדי שבוע באיסוף וחלוקת מזון לנצרכים, תלמידים נוספים מוזמנים ליטול חלק בפעילות הברוכה.
- תלמידים בשכבת ח' יעברו חיסון בקרוב, נא הביאו למזכירות את פנקסי החיסונים.



יום	תאריך	ז	ח	ט	י	יא	יב
שבת	כ"ז בחשון 11.11	חיי שרה					
ראשון	כ"ח בחשון 12.11	מבחן בגמרא					מבחן במתמטיקה
שני	כ"ט בחשון 13.11			מבחן במדעים 2'ט בהיסטוריה 1'ט 5'ט ספריה לאומית		מבחן בעברית	
שלישי	א' בכסלו 14.11						מבחן באנגלית
רביעי	ב' בכסלו 15.11			מבחן בהיסטוריה 2'ט+5'ט	מבחן בתורה		מבחן באזרחות
חמישי	ג' בכסלו 16.11	מבחן בתורה	מבחן בנביא			מבחן במתמטיקה	
שישי	ד' בכסלו 17.11						
שבת	ה' בכסלו 18.11	תולדות					
ראשון	ו' בכסלו 19.11	מבחן בעברית	מבחן בהיסטוריה			מבחן בהיסטוריה	מבחן בחו"ם
שני	ז' בכסלו 20.11			מבחן בעברית 1'ט 5'ט ספריה לאומית			
שלישי	ח' בכסלו 21.11	מבחן באנגלית		מבחן בעברית 5'ט	מבחן בבילוגיה/חי' לוח' / קולנוע	מבחן במחשבים/ערבית	מבחן בעברית
רביעי	ט' בכסלו 22.11		מבחן במתמטיקה	מבחן בעברית 2'ט	מבחן בתושב"ע		צילום תמונת מחזור
חמישי	י' בכסלו 23.11			מבחן במדעים 5'ט		מבחן בפיזיקה/ ביולוגיה/ חילוח/ קולנוע	מבחן היסטוריה מגמה
שישי	יא' בכסלו 24.11						
שבת	י"ב בכסלו 25.11						

ויצא

שורשיות ערכיות